

اخبار ایران

بازدید سرزده سرپرست حوزه دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور از پایگاه امدادی معصومه و مرکز کنترل و هماهنگی عملیات در قم

قم- دکتر محمودرضا پیروی، مشاور عالی در امور اجرایی و سرپرست حوزه دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور به صورت سرزده از پایگاه امدادی معصومه و مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) جمعیت هلال احمر استان قم بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم؛ نیمه شب گذشته، مشاور عالی در امور اجرایی و سرپرست حوزه دبیرکل جمعیت هلال احمر با حضور در پایگاه امداد و نجات جاده ای معصومه استان قم فعالیت‌های امدادگران را مورد بازدید و ارزیابی قرار داد. بر اساس این گزارش، وی همچنین با حضور در ستاد جمعیت هلال احمر استان قم، ضمن گفتگوی صمیمانه با مسئول کشیک و نیروهای مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) هلال احمر استان قم، فعالیت‌های این بخش را مورد بررسی قرار داد.

بازدید رئیس دانشگاه از پروژه بیمارستان ۳۱۳ تخته‌خوابی امام خمینی (ره) شهرستان شهریار و امضاء تفاهم نامه تکمیل بیمارستان

شهریار- فریبا میزبایی پندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران با حضور در شهرستان شهریار در جلسه ای که در محل اجرای پروژه بیمارستان در حال ساخت امام خمینی(ره) برگزار شد شرکت نمودند.

این برنامه با حضور آقای دکتر مبارکی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، مهندس میراسماعیل، مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه، دکتر ناصح، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار و همچنین مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار و رئیس و جمعی از اعضای هیأت امناه ساخت بیمارستان و مهندس مشاور پروژه به‌انضمام رئیس دانشگاه ضمن تشکر از اقدامات موثر میثات امنای ساخت بیمارستان مسئولین شهرستان بر ضرورت تکمیل و راه اندازی این پروژه در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأکید نمودند. دکتر نامری پور تصریح نمودند تکمیل پروژه بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان شهریار و بیمارستان فیروزآبادی تهران ۲ اولویت اصلی دانشگاه علوم پزشکی ایران می‌باشد. در این جلسه تفاهم نامه ساخت بیمارستان مابین دانشگاه، بیمارستانک و مشاور پروژه به امضاء رسید و مقرر گردید با تلاش و همکاری فرماندار، مسئولین شهرستان و موسسه خیریه سلامت کوثر شهریار و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران و مساعدت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای تأمین منابع مالی مورد نیاز، پروژه بیمارستان تا پایان نیمه اول سال ۱۳۹۸ تکمیل و به بهره برداری برسد. در پایان این جلسه رئیس دانشگاه و حاضرین در جلسه با حضور در محل اجرای پروژه، روند اجرایی و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه را مورد بازدید قرار دادند.

گردهمایی بزرگ همکاران بنیاد مسکن استان گلستان برگزار شد

گرگان- نادر کریمی؛ گردهمایی بزرگ همکاران بنیاد مسکن استان گلستان با حضور حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا قریشی، قائم مقام محترم نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان ، مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان ، معاونین، مدیران شعب و کلیه همکاران برگزار شد.

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، در ابتدای این گردهمایی که به عنوان گردهمایی بسیجیان، شورای امر به معروف و نهی از منکر، ستاد اقامه نماز و حقوق شهروندی برگزار شد، قائم مقام محترم نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان با فراتر احادیث و روایات و اهمیت و جایگاه اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر و حقوق شهروندی پرداختند و اقدامات و فعالیت‌های ستاد اقامه نماز و شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان را تشریح کردند.مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان نیز در این مراسم باشکوه با تشریح وضعیت و جایگاه بنیاد مسکن استان در میان دستگاه‌های اجرایی استان، اعتماد به بنیاد را ناشی از کیفیت کار همکاران بنیاد مسکن استان دانستند که به نوعی برند تبدیل شده است.مدیرکل بنیادمسکن استان تنوع خدمات بنیاد را نیز ناشی از اعتماد مسئولان نظام به این یادگار امام خمینی(ره) دانستند که تنها چند ماه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با نگاه آینده نگر و وحیانی امام راحل با هدف خدمت به محرومان و عمران و آبادانی روستاها تشکیل شد و امروز خدمات بی بدیل همکاران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باعث آسودگی خاطر محرومان، روستائیان و احاد مردم گردیده است. ایشان در پایان از همکاران بنیاد مسکن استان خواستند بطور جد تکریم آریاب رجوع و تسریع در ارائه خدمات به مردم شریف استان را مد نظر داشته باشند و از فرصت خدمت به مردم که رضایت آنان رضایت خداوند را به دنبال دارد ، نهایت استفاده را ببرند و نتایج آن را حتی در زندگی خود بینهنگامه‌های هیأت مدیره تعاونی تازه تأسیس همکاران نیز در این گردهمایی با تشریح اقدامات خود از بدو تأسیس تا کنون، برنامه‌های آتی خود را جهت رفاه و ارتقاء اقتصاد خانواده همکاران تشریح و به رای گذاشتند.

رییس اتاق بازرگانی اصفهان:

شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی یکی از ارکان اصلی خدمتگزاری به فعالان اقتصادی است

شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی برتر کشور انتخاب شده است که حضور مستمر شخص استاندار به همراه اوزار حضور روسا و مدیرکل های سازمانهای دولتی استان در این جلسات و اهتمام به اجرای مصوبات در جهت رفع مشکلات بخش خصوصی در کنار پیگیری مناسب مطالبات بخش خصوصی؛ گام‌های ارزشمندی در رفع مشکلات فعالان اقتصادی و بهبود فضای کسب و کار بردارد. وی با اشاره به اقدامات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در استان اصفهان تصریح کرد: خوشبختانه در سالهای اخیر به دلیل تعامل ویژه بخشهای دولتی با اتاق بازرگانی، این شورا هرساله بعنوان

خصوصی استان اصفهان هدف از این جلسه را یکپارچه سازی، ارتقاء دانش فنی و جلوگیری از موازی کاری بیان و تأکید کرد؛ انتخاب و اولویت بندی مهم ترین موضوعات استان ها و کمک به رفع مشکلات از طریق طرح در شورای گفتگو و پیشنهاد راه های حل این مشکلات به دولت یکی از مهم ترین اقدامات ما می باشد. همچنین علی جاغروند، مدیر پژوهش های حرفه ای کسب و کار شورای گفتگو نیز هدف از تشکیل جلسات کارشناسی شورای گفتگو را آرایه راه حل و پیشنهادت سازنده برای رفع مشکلات انسانی ملی و منطقه ای در راستای قانون و مقررات بیان کرد و گفت: وظیفه این شورا بررسی مشکلات در حوزه قانون، مقررات و رویه های اجرایی بوده و در صورت آرایه راه حل سازنده ، موفق به تصمیم سازی شده ایم. وی با بیان اینکه با تلاش های اتاق ایران مقرر شده ظرف مدت ۳۰ روز مصوبات شورای گفتگو در هیات وزیران مطرح شود، افزود: این امر موجب بالا رفتن قدرت تصمیم سازی این شورا خواهد شد. جاغروند استفاده از پتانسیل های قانونی را در ایجاد تصمیم و کمک به تصمیم سازی در سطح ملی بسیار موثر دانست، در ادامه این نشست کارگاه آموزشی پیرامون ارزیابی و پایش عملکرد شوراهای استانی، تکمیل فرم گزارش های کارشناسی و شرایط پذیرش مصوبات شوراهای استانی به عنوان مصوبه ملی برگزار شد، همچنین نرم افزاردبیرخانه شورای گفتگوی اصفهان معرفی گردید.

خونگیری در شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

هدا خون توسط ۴۰ نفر از همکاران برق تبریز

درصد اهدا کنندگان، خون دهندگان مستمر هستند. شاخص اهدا خون در ایران، ۲۷ در هر هزار نفر است که فاصله کمی تا استاندارد ۳۳ در هر هزار نفر داریم. وی با تأکید بر سلامت خون های اهدا شده اظهار داشت: سازمان انتقال خون بر روی تمام خون‌های اهدایی آزمایش‌هایی را انجام می‌دهد، از جمله ی این آزمایشات بررسی ویروس HIV، هپاتیت B، تشخیص بیماری سیفیلیس، هپاتیت C می باشد. لازم به ذکر است اکث سیار انتقال خون آذربایجان شرقی همه ساله در محل شرکت توزیع نیروی برق تبریز حضور پیدا می کند و همکاران با هدف کسب رضای خانواد و کمک به همنوعان و یاری رساندن به بیماران در این امر خدابستاده شرکت می کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم خبر داد:

برق مدرسی که الگوی مصرف را رعایت کنند، رایگان می شود

به مدت مشابه سال گذشته(۱۳۹۶) ده درصد کاهش داشته باشند و بدی معوق نداشته باشند از پرداخت هزینه برقی از ابتدای سال ۹۷ معاف خواهند شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم در ادامه تأکید کرد: این بخشودگی شامل آیونمان نخواهد بود. مهندس آهنین پنجه با بیان این مطلب که الگوی مصرف کاهش ۱۰ درصدی متوسط مصرف برق مدارس نسبت به دوره های مشابه سال گذشته (۹۶) خواهد بود، یادآور شد: تعیین الگوی مصرف (۹۶) مدارس به رعایت مصرف و اجرای راهکارهایی جهت کاهش مصرف است و در حقیقت رعایت الگوی مصرف، شرط



رایگان شدن هزینه های برق مصرفی است. وی در ادامه تصریح کرد: برای مدارس جدید که از ازم مصرف مربوط به مصرف سال های قبل برای آنها وجود ندارد، معادل ۷۰ درصد مصرف ساختمان های مشابه با مساحت مشخص و با اعلام وزارت آموزش و پرورش به عنوان الگوی مصرف مدارس اعمال خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان قم در ادامه یادآور شد:مدارس دولتی مشمول این طرح، مدرسی است که در محل انتقال خان را فراهم کرده است.شهردار عمومی وزارت آموزش و پرورش تأمین می شود. وی در ادامه تصریح کرد:برای اجرای این قانون در حال حاضر در

آغاز یکی از بزرگ ترین پروژه های عمرانی شهر اصفهان، برای امنیت و آسایش شهروندان

استاندار اصفهان: در این شرایط، احداث پروژه ای بزرگ در منطقه ای محروم، قابل تقدیر است

بزرگراه شهید اردستانی آغاز شد. شهردار اصفهان در این مراسم گفت: اصفهان از چهار حلقه حفاظتی تشکیل شده که اولی در مرکز شهر و خیابان چهار باغ، دومی در محدوده خیابان سجاد و بزرگمهر و سومی بزرگراه هاست و چهارمی حلقه حفاظتی شهر است که از همه رنگ ها محافظت می کند.قدرت الله نوروزی در آیین آغاز به کار پروژه رنگ حفاظتی شهر اصفهان و تقاطع غیرمسطح شهید اردستانی، اظهار کرد: این تقاطع، اولین تقاطع ۲۳ تقاطعی است که در این مسیر قرار داردوی با بیان اینکه طول این حلقه حفاظتی ۷۸٫۲ کیلومتر است که ۴۵٫۸ کیلومتر از این طرح، در شهر اصفهان و مابقی در محدوده شهرهای دولت آباد، خمینی شهر، خورزوق و شهر ابرشم قرار دارد، گفت: اصفهان دارای دو رنگ شرق و غرب است که محل انتقال خان را فراهم کرده است.شهردار اصفهان تصریح کرد: اما حلقه حفاظتی شهر، محل اتصال شهرستان ها در اصفهان است که سبب کاهش ترافیک، آلودگی هوا و کاهش تصادف خواهد شد.وی بیان داشت: برای آزادسازی و اجرای تقاطع شهید اردستانی باید ۲۴۰ میلیارد ریال

هزینه شود که در ابتدا آزادسازی و توافق را انجام دادیم.نوروزی افزود: فاز دوم رنگ حفاظتی شهر اصفهان که ۱۵ روز دیگر انجام می شود، تقاطع غیرمسطح کارخانه قند است که قبل از کلنگ زنی با هزینه ۲۳ میلیارد تومان آزادسازی شده است.وی ادامه داد، آزادسازی این طرح طی یک سال گذشته توافق شده و در اولین فرصت عملیات عمرانی آن آغاز خواهد شد.شهردار اصفهان با بیان اینکه ۲۳ تقاطع غیرمسطح در رنگ حفاظتی است، گفت: این پروژه محدوده شهر را هم کنترل می کند و با اجرای آن شاهد تحرک بزرگی در استان اصفهان خواهیم بود چراکه این رنگی می توانه به گذر غرب و شرق وصل شهروندوزی افزود: مدیران پروژه، زمان بهره برداری از تقاطع غیرمسطح را تا ۱۲ ماه آینده اعلام کرده اند اما تجربه مترو به ما اثبات کرد می توان ۱۲ ماه را کوتاه کرد و پروژه را با افزایش شیفت، نهایتاً ۱۰ ماهه افتتاح کرد.استاندار اصفهان در این مراسم گفت: پروژه رنگ حفاظتی شهر اصفهان، به امنیت مردم، رفع آلودگی و کاهش ترافیک کمک می کند.



وجود دارد، تصریح کرد: اقدامات بسیار خوبی در شهرداری کرچ در این حوزه انجام شده که با دستورالعمل انجام شده بسیاری از تمهیدات در موقع بروز بحران در سطح شهر دید می شود که از جمله آنها کپسول‌های نمک است که در سطح شهر، کنار جاده‌ها و روی پلها دیده می‌شود. وی ادامه داد: از اعضای شورا می‌خواهم نگاه ویژه‌ای به خدمات شهر، تجهیزات آتش نشانی و نیروی انسانی داشته باشند زیرا این دستگاه‌ها بیشترین خدمات را در زمان بحران به شهروندان ارائه می‌دهند.

همزمان با روز قانون اساسی؛

از دو استاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر کرد تجلیل شد

طی مراحل دوری انتخاب و معرفی شدنددر این مسابقه که مقالات قابل توجهی از سوی استادان، دانشجویان و صاحب نظران سراسر کشور ارسال شده بود، دکتر محسن محمدی مدرس مدعو گروه حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر کرد با ارائه مقاله قانون اساسی و تبیح مثبت رتبه اول و دکتر ناصر نور ارشد استادیار حقوق خصوصی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر کرد با ارائه مقاله عادل و تناسب قوا در قانون اساسی رتبه سوم را کسب کرد.

شهر کرد- در مراسمی که به مناسبت روز قانون اساسی در تالار شیخ انصاری دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران برگزار شد، از دو استاد گروه حقوق دانشگاه آزاد اسلامی شهر کرد با حضور لعیبا چندی معاون حقوقی رییس جمهور تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی، مسابقه مقاله نویسی به مناسبت روز قانون اساسی از قبل و در محورها و موضوعات مشخص فراخوان عمومی شده بود که برگزیدگان با



اخبار ایران

سرپرست دفتر مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و HSE منصوب شد

اهواز- رحمان محمدی؛ سعید برادران به عنوان سرپرست دفتر مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و HSE شرکت برق منطقه ای خوزستان منصوب شد.

با حکم مدیرعامل، سعید برادران به عنوان سرپرست دفتر مدیریت بحران، پدافند غیر عامل و HSE منصوب شد تا تحت نظر مدیرعامل انجام وظیفه کند.در این حکم آمده است، امید است با استعانت از خداوند متعال و رعایت تقوای الهی، ضمن برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از توان کارشناسان آن واحد نسبت به انجام وظایف محوله در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، موفق و موید باشید.گفتنی است، سعید برادران سابقه مشاور مدیرعامل در امور طرح های توسعه برق را در کارنامه دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قم:

خدمت به معلولین و رفع مشکلات آنها یک وظیفه انسانی در راستای برابری فرصت هاست

قم- مدیر کل آموزش و پرورش استان قم گفت برابری فرصتها برای معلولین و جانبازان عزیز نشانه احترام به کرامت انسان هاست که باید از طرف مسئولین مورد توجه جدی قرار گیرد به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان قم؛ حمیدرضا شیخ الاسلام مدیرکل آموزش و پرورش قم در گفتگو با همکاران خود در آموزش و پرورش استان ضمن گرامیاداشت روز جهانی معلولین گفت باید برای خدمت به معلولین از مرحله شعار خارج شد و باورها را به عمل تبدیل نمود. وی افزود همه ما باید به حقوق شهروندی افراد دارای معلولیت احترام بگذاریم و بدور از دیدگاه‌های ترحمی در خدمت به آنان تلاش کنیم.وی در ادامه با بیان اینکه آموزش و پرورش استان قم از تمامی ظرفیت‌های ممکن برای خدمت به این عزیزان به ویژه در مدارس استثنایی استفاده کرده است افزود: مناسب سازی محیط های آموزشی و رفع مشکلات تردد آنان در مدارس در حد ممکن از مهمترین اقدامات آموزش و پرورش استان بوده است.شیخ الاسلام تأکید کرد: معلولین همانند دیگر اقشار مردم دارای حق و حقوق قانونی و انسانی می باشند و آسیب های جسمانی این عزیزان تنها به علت مادرزادی یا حوادث استانه بوده که ممکن است برای هر یک از ما

به وجود آید لذا این عزیزان به لحاظ معلولیت هیچ گونه محدودیتی نداشته و حتی برخی از آنان خدمات ماندگاری به جامعه ارائه داده‌اند.مدیرکل آموزش و پرورش استان قم تعداد دانش آموزان معلول در آموزش و پرورش استان را قریب به سه هزار نفر عنوان کرد که از این تعداد ۱۶۰۰ نفر در ۲۸ مدرسه خاص آموزش و پرورش مشغول به تحصیل و مابقی نیز با عنوان دانش آموزان نابینا، کم بینا، ناشنوا، کم شنوا، جسمی حرکتی، اوتیسم خفیف در مدارس تلفیقی آموزش و پرورش مشغول به تحصیل می باشند. شیخ الاسلام تصریح کرد: در سال تحصیلی جاری تعداد ۱۵۷ نفر دانش آموز استثنایی به مجموعه دانش آموزان استثنایی استان اضافه شده است. یکی از دلایل این مهاجرپذیری بودن استان قم است. مدیرکل آموزش و پرورش سایر خدمات حمایتی را مورد توجه قرار داد و افزود خرید ویلچر، واکر، عینک، سمکات سایر ملزومات ویژه دانش آموزی و همچنین ارائه خدمات مشاوره و توانبخشی از جمله برنامه‌های دیگر بوده است که در آموزش و پرورش استان از سوی اداره آموزش و پرورش استثنایی اجرا گردیده است.وی گفت برای برگزاری مناسبیت روز جهانی معلولین ویژه برنامه‌های در کلیه مدارس استثنایی انجام شد که به لحاظ کمی و کیفی قابل توجه بوده است.وی همچنین از برگزاری مراسم روز جهانی معلولین در روز دوشنبه ۱۲ آذرماه سال ۱۳۹۷ در سالن سازمان ملی جوانان استان خبر داد و گفت آموزش و پرورش تلاش خواهد کرد تا شرایط فعالیت های اجتماعی و سایر فعالیت‌های معلولین عزیز را با جدیت تمام پیگیری و به نتیجه برساند.وی در پایان با گرامیاداشت روز جهانی معلولین افزود: ما باید معلولین عزیز جامعه را باور کنیم و تلاش نماییم فرصت های لازم را جهت بهره مندی این عزیزان از خدمات و امکانات موجود در جامعه همچون دیگر مردم عادی فراهم کرد.

جذب نزدیک به ۱۴۸ هزار مشترک گاز در استان گلستان

گرگان- نادر کریمی؛ مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ازجذب ۱۴۷ هزار و ۹۷۵ مشترک گاز در استان در دولت تدبیر و امید خبر داد. وی افزود: این تعداد مشترک حدود ۷۹ هزار و ۹۶۳ مورد شهری بوده و تعداد ۶۸ هزار و ۹۳۲ مشترک نیز روستایی هستند که در دولت‌های یازدهم و دوازدهم به مجموع مشترکین این شرکت اضافه شدند.

به گزارش روابط عمومی ، مهندس محمد رحیم رحیمی تصریح کرد:در همین راستا با همت و تلاش مجموعه کارکنان گاز گلستان درمجموع تاکنون در چهل سالگی پیروزی انقلاب بالغ بر ۵۵۹ هزار و ۱۴ مشترک در سطح استان مصرف کنندگان گاز طبیعی می باشند.مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان افزود: مشترکین گرامی توجه داشته باشند یکی از موارد مهمی که همواره به آن تأکید می کنیم رعایت نکات ایمنی بوده که در همین جا از همه مصرف کنندگان گازطبیعی درخواست می شود تا موارد ایمنی را به طور کامل رعایت کنند.